
大阪府立夕陽丘高校音楽科、愛知県立芸術大学、大学院同期のトリオグループです。
クラシック作品のみならず、トリオユー編曲のサウンドオブミュージックを取り入れた楽しいプロ
グラムをお届けいたします。

〜コンサートのご案内〜〜コンサートのご案内〜
　未だ未だ暑い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。
　こんにちは。坂口仁菜と申します。現在オーストリア、ザルツブルクにあるモーツァルテウム大学音楽科でピアノを学

んでおります。
　前回ご案内させていただきました８月11日、19日に開催予定でした２公演は、本人の体調不良により、９月に延期致

しました。ご検討いただいておりました皆様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを、お詫び申し上げます。
皆様にお会いできることを楽しみに、２公演共に精一杯準備して参ります。ご興味ありましたら、是非お越しいただけま

すと、とても嬉しく思います。
　大変恐縮ですが、人数に制限がございますので、ご予約はなるべくお早めにお願いします。
また、ご質問等ありましたら、下記のメールアドレスまでお問合せいただけますでしょうか。
当日の感染予防対策におきましては、マスク着用のお願い、入場時の検温、アルコール消毒に加え、24時間の換気システ

ム、休憩時に窓を開けての換気を行います。感染防止ご協力のご理解いただけますと幸いです。
夏の疲れが出やすい頃ですが、くれぐれもご自愛ください。

予約方法      ①下記に掲載している坂口仁菜ホームページのQRコードから、オンライン申し込み
                    ②この用紙に、お名前、ご希望のコンサートのチケットの枚数、ご住所、メールアドレス、お電話番号
　　　　　　　　全てご記入のうえ、アトリエ・リンデンバウム(堺市南区宮山台4-9-22)へ郵送

日時: 09月10日(土)　
開場: 15時30分/ 開演: 16時

"トリオU" 1st コンサート

坂口仁菜ピアノリサイタル
日時: 09月17日(土)
開場: 13時30分/ 開演: 14時

スカルラッティ、ショパン、ベートーヴェン、ドビュッシーといった時代や国の違う有名な作曲家達
の作品を演奏する予定です。がっつりクラシックプログラムですが、全て私の大好きな作品です。
クラシックをあまり聞かない方にも、作品の良さを少しでも理解して頂けるよう演奏させて頂きま
す。

場所：アトリエ・リンデンバウム
チケット：予約1000円　当日1500円

チケット枚数　一般　　　枚
　　　　　　　学生　　　枚

チケット枚数　　　枚

場所: アトリエ・リンデンバウム
チケット: 一般2500円　学生2000円
＊当日券は、プラス500円です。

お名前
ご住所
E-Mail アドレス
お電話番号

坂口仁菜ホームページです。
コンサート最新情報、並びに過去の録音なども掲載しております。
コンサートのオンライン予約も、ホームページから可能です。是非ご覧下さい。

お問合せ:piano.s.satona0803@gmail.com

※①②のどちらかでお申し込みください。

プログラム:  ラフマニノフ　ヴァカリーズ
　　　　　　ロジャース(trio U編) サウンドオブミュージック/ ほか

プログラム:  ドビュッシー  「ベルガマスク組曲」より〈月の光〉
　　　　　　ショパン　アンダンテスピアナートと華麗なる大ポロネーズ/ ほか


